
Zarządzenie Nr..,ie Nr.. '5 £ Ł u q % o

Burmistrza Sokółki

z H .L  A Q . 4 1 . M ) A D

w sprawie określenia wzoru rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 
kwietnia 2016r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i 
w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchwalenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 
119), zwanego dalej rozporządzeniem i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.713. tj. z dn. 21.04.2020), zarządza się co następuje:

Określa się wzór rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Sokółce, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Rejestr prowadzi się w formie papierowej i elektronicznej

§ 3

Prowadzenie rejestru powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Miejskim w 
Sokółce

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w Urzędzie Miejskim w Sokółce

§1

B U R S  R Z
Ewo K

Inspektor

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIE1WNOSZĘ



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr..................

Burmistrza Sokółki z dnia...........................................
w sprawie określenia wzoru rejestru kategorii czynności przetwarzania danych osobowych

w Urzędzie Miejskim w Sokółce

REJESTR KATEGORII CZYNNOŚCI PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE MIEJSKIM W SOKÓŁCE

Administrator -  Burmistrz Sokółki 

Sokółka, 16 -1 0 0  Plac Kościuszki 1 

kancelariaPsokolka.pl 

0857110900

Inspektor Ochrony Danych Osobowych 

Sokółka, 16-100 Plac Kościuszki 1 

iod(S)sokolka.pl 

0857110900

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Kategoria
przetwarzania

Administrator oraz 
inspektor ochrony danych u 
administratora (jeśli został 
powołany)

Kategorie osób których dane są 
przetwarzane

Czas
trwania
przetwarza
nia

Przekazanie danych 
do państwa 
trzeciego

Nazwa państwa 
trzeciego/ organizacji 
międzynarodowej w 
przypadku przekazania 
danych

Dokumentacja 
zabezpieczeń przy 
przekazaniu do 
państwa trzeciego/ 
organizacji 
międzynarodowej

1.



9 10 16
Ogólny opis 
technicznych i 
organizacyjnych 
środków 
bezpieczeństwa

Podprzetwarzający Nazwa i dane
kontaktowe
podprzetwarzającego




